13-04-2023

MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

DICIEMBRE EJERCICIO CERRADO
INGRESO
RUBRO DE INGRESOS AMPLIACIONES Y DIFERENCIA
ESTIMADO MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO
REDUCCIONES
IMPUESTOS 47,311,433.00 12,110,725.31 59,422,158.31 60,288,944.23 60,288,944.23 12,977,511.23

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 204,904.00 0.00 204,904.00 1,741.50 1,741.50 -203,162.50
DERECHOS 60,512,714.00 15,954,444.21 76,467,158.21 78,654,368.53 78,654,368.53 18,141,654.53
PRODUCTOS 5,491,337.00 5,056,285.91 10,547,622.91 10,760,786.41 10,760,786.41 5,269,449.41
CORRIENTE 5,491,337.00 5,056,285.91 10,547,622.91 10,760,786.41 10,760,786.41 5,269,449.41
CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS 738,236.00 1,097,015.92 1,835,251.92 1,835539.53 1,835,539.53 1,097,303.53
CORRIENTE 738,234.00 1,097,015.92 1,835,249.92 1,835,539.53 1,835,539.53 1,097,305.53
CAPITAL 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 -2.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,
CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES

596,511,537.00

144,314,175.96

740,825,712.96

733,955,403.95

733,955,403.95 137,443,866.95

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 60,000,001.00 0.00 60,000,001.00 0.00 0.00 -60,000,001.00

TOTAL

$770,770,162.00

$178,532,647.31

$949,302,809.31

$ 885,496,784.15

$ 885,496,784.15

INGRESOS EXCEDENTES

$174,929,787.65

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESO

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

DIFERENCIA
RECAUDADO

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS 47,311,433.00 12,110,725.31 59,422,158.31 60,288,944.23 60,288,944.23 12,977,511.23
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 204,904.00 0.00 204,904.00 1,741.50 1,741.50 -203,162.50
DERECHOS 60,512,714.00 15,954,444.21 76,467,158.21 78,654,368.53 78,654,368.53 18,141,654.53
PRODUCTOS 5,491,337.00 5,056,285.91 10,547,622.91 10,760,786.41 10,760,786.41 5,269,449.41
CORRIENTE 5,491,337.00 5,056,285.91 10,547,622.91 10,760,786.41 10,760,786.41 5,269,449.41
CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS 738,236.00 1,097,015.92 1,835,251.92 1,835539.53 1,835,539.53 1,097,303.53
CORRIENTE 738,234.00 1,097,015.92 1,835,249.92 1,835,539.53 1,835,539.53 1,097,305.53
CAPITAL 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 -2.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,
CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

596,511,537.00

144,314,175.96

740,825,712.96

733,955,403.95

733,955,403.95 137,443,866.95

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
Y JUBILACIONES

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS
ASI COMO DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

ORGANOS AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL,

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
Y JUBILACIONES

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE
FINANCIAMIENTOS

60,000,001.00

0.00

60,000,001.00

0.00

0.00 -60,000,001.00

TOTAL

$770,770,162.00

$178,532,647.31

$949,302,809.31

$ 885,496,784.15

$ 885,496,784.15

1/2




13-04-2023

MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

INGRESOS EXCEDENTES

$174,929,787.65
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: ANUAL

CADENA ORIGINAL
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CENTRO 68300 | cansecogarciafdavidj@gmail.com | 2878751454 | AUTORIDAD | ROGELIO GOMEZ CASTILLO | SINDICO HACENDARIO | DOCUMENTO |
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FIRMA ELECTRONICA
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